



بازگشت غیرمنتظره

افشین نوروزی که به دلیل سال ها دوری از مسابقات بین المللی از رنکینگ جهانی خارج شده بود

در مسابقات آسیایی بازیکن رنک ۴ جهان را شکست داد اما در ادامه دستش به مدال نر رسید

پینگ‌پنگ‌بازان ایران ۲بار تا یک‌قدمی سسکوهای آسیایی پیش رفتند و فاصله‌ای با گرفتن تاریخی‌ترین مدال این رشته نداشتند، اما هر ۲بار شکست خوردند. در مسابقات قهرمانی آسیا که در پیونگ‌چانگ کره‌جنوبی در حال برگزاری است، نمایندگان ایران این فرصت را داشتند که پینگ‌پنگ را به نخستین مدال‌های آسیایی برسانند اما لحظه آخر شکست خوردند و نتوانستند روی سکو بروند اما اتفاق مهم این رقابت‌ها برای تیم، بازگشت ستاره سابق بود؛ بازگشتی امیدوارکننده که خیلی‌ها را شگفت‌زده و بهترین پیروزی تاریخ را در پینگ‌پنگ ایران ثبت کرد.

نوروزی ۲۸ساله چندسالی است که از مسابقات ملی دور مانده و فدراسیون ترجیح داده است به او استراحت بدهد، در حدی که در بین ۸۵۵بازیکن حاضر در رنکینگ جهانی هم جایی ندارد. شاید تصور خیلی‌ها این بود که او برای همیشه از تیم ملی کنار رفته است اما با بازگشت غیرمنتظره‌اش

این پیام را به هوادارانش داد که هنوز هم می‌تواند بهترین باشد و در سطح بالا بدرخشد. نوروزی مسابقات انفرادی را با یک پیروزی در خشان آغاز کرد. او هاریموتو توماگوزوی ژاپنی را که رنک ۴جهانی دارد، ۳بر یک شکست داد. برای بازیکنی که در یک سال گذشته حتی یک بازی خارج از ایران نداشته است، این برد مقتدرانه مهم‌ترین اتفاق بود. نوروزی ست اول را ۱۱بر ۴برد، ست دوم را ۱۱بر ۷از دست داد اما ۲ست بعدی را هم ۱۱بر ۴و ۱۱بر ۹با پیروزی به پایان برد. در خشش نوروزی در مرحله یک‌شانزدهم هم ادامه داشت. ۳بر صفر کنجایف زوخید از ازبکستان را برد. این پیروزی پایان اتفاقات خوش برای افشین بود. او در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل چوانگ چی‌یوان از چین تایپه که رنک۲۶جهان را دارد، ۳بر یک شکست خورد و نتوانست به جمع ۴نفر اول صعود کند. او با صعود به جمع ۴نفر اول می‌توانست مدالش را قطعی کند اما این اتفاق نیفتاد.

نوشاد عالمیان که در حال حاضر در بین بازیکنان ایرانی بهترین رنک را دارد و در رده۴۷بهترین‌های جهان قرار دارد، مسابقات انفرادی را با پیروزی شروع کرد. او ۳بر ۲چونگ جاون از مالزی را برد و به جمع ۳۲نفر صعود کرد. رقیب بعدی نوشاد اوه جونوسونگ از کره‌جنوبی با رنکینگ ۹۱ بود. نوشاد این بازیکن را مقتدرانه و ۳بر صفر شکست داد و به جمع ۱۶نفر اول رسید. کار سخت نوشاد برای رسیدن به جمع ۸نفر اول بود. او در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل فان‌ژن دنگ چینی که در صدر جدول رنکینگ جهانی است، قرار گرفت و با شکست ۳بر صفر از دور رقابت‌ها کنار رفت و حسرت مدال به دل پینگ‌پنگ ایران ماند.

امیر حسین هدایی هم که با رنک ۱۲۳بعد از نوشاد بهترین بازیکن ایران است، در همان بازی اول حذف شد. هدایی مقابل لین‌یون جو از چین تایپه با رنک۷یک‌طرفه و ۳بر صفر شکست خورد. نیما عالمیان نیز با رنک ۱۹۷مقابل

هوانگ یان‌چنگ از چین ۳بر یک باخت و از دور مسابقات کنار رفت.

پینگ‌پنگ ایران در مسابقات ۲نفره هم شانس مدال داشت اما در این بخش هم هیچ سکویی نصیب ایران نشد. نوشاد و نیما عالمیان تیم ۲نفره ایران را تشکیل داده بودند. آنها با شکست‌دادن تیم ۲نفره مالزی به جمع ۸تیم اول آسیا راه پیدا کردند و دیروز ظهر تا یک‌قدمی مدال هم پیش رفتند، اما تیم کره‌جنوبی با داشتن بازیکنانی نظیر لیم‌جونگ هون و جانگ‌ووچین حرفه‌ای‌تر از رقبای ایرانی بودند. برادران عالمیان ۲بر صفر از حریف جلو بودند. آنها ست اول را درحالی که ۱۰بر ۶عقب بودند، ۱۲بر ۱۰بردند. در ست دوم هم ۱۱بر ۶به پیروزی رسیدند. در ست سوم هم نوشاد و نیما ۷بر ۳جلو‌بودند و کمتر کسی تصور می‌کردند آنها بازی را از دست بدهند، اما کره‌ای‌ها ست را ۱۱بر ۸بردند و در ۲ست بعدی هم ۱۱بر ۸و ۸بر ۴به پیروزی رسیدند.



آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۴

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد یک مورد از پروژه‌های خود را بشرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	قیمت پایه سالانه به ریال	سپرده نقدی شرکت در مزایده به ریال	مدت انجام خدمات	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری و نگهداری از پارکینگ طبقاتی مکانیزه (ظرفیت ۴۸ خودرو) خیابان شهید انورزاده	۲,۰۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	ارائه سوابق کاری مرتبط و یک نمونه قرارداد با شهرداری تهران الزامی می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد اسبور قرارداده‌ها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو
ب) شماره حساب: شماره حساب ۱۰۰۴۴۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
پ) ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir) الزامی می‌باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مزایده می‌باشد.

ضمناً، مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۵۹

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید، ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	نوبت	مدت انجام خدمات
۱	خرید وسایل بازی کودکان جهت بوستانهای آزادگان، خلیج فارس، توسکا، پردیس بانوان (بوستانهای فرامنطقه ای ۳۰۰ هکتاری) بوستان گلستان و فلسطین و فجر (توسعه محله‌ای) و تفرجگاه مسگر آباد	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دوم	۳ ماه

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد امور قرارداده‌ها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو
ب) شماره حساب: شماره حساب ۱۰۰۴۴۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
پ) ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir) الزامی می‌باشد.

ت) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

د) نحوه پرداخت: پرداخت بصورت نقد و غیرنقد می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهدہ برندگان مناقصه می‌باشد.

ضمناً، مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان



آگهی مناقصه عمومی

سازمان عمران و شهرسازی تهران

سازمان عمران و شهرسازی تهران در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل و جزئیات مشخص شده در اسناد مناقصه جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید :

شماره مناقصه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرای پروژه	مورد نیاز	نوبت	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۸۰۵۹	احداث میدانگاه سبزه میدان واقع در منطقه ۱۲	۹۳,۶۷۸,۳۴۴,۱۷۸	۶ ماه	۵ابنیه	اول	۹۹۲,۰۰۰,۰۰۰

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور (سامانه اطلاعات نظام فنی و اجرایی کشور)

تأییدیه ظرفیت مجاز سامانه جامع معاملات فنی و عمرانی شهرداری تهران

پیروبخشنامه ۱۹۵۵۸۴/۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۸ تمامی مفاد مناقصات در سامانه شفافیت شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان قرار خواهد گرفت. قیمت اسناد مناقصه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ **ریال** می‌باشد که باید بصورت وجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۶۲۹۴۷۰۵ به نام سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران نزد بانک شهر شعبه شهید قندی واریز و رسید آن را هنگام دریافت اسناد به سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران تحویل نمایند. داشتن معرفی‌نامه و مهر شرکت برای خرید اسناد الزامی می‌باشد. هزینه درج آگهی بر عهده برنده می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران – سه‌رودی شمالی – خیابان شهید قندی – پلاک ۵ – سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران – طبقه پنجم واحد مناقصات تلفن تماس ۸۵۱۵۰۰۰۰

مهلت تکمیل و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱** می‌باشد.



آگهی مناقصه عمومی (۲ مرحله‌ای)

سازمان عمران و شهرسازی تهران

سازمان عمران و شهرسازی تهران در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی (۲ مرحله‌ای) واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل و جزئیات مشخص شده در اسناد مناقصه جهت شرکت در مناقصه ۲ مرحله‌ای دعوت به عمل می‌آید :

شماره مناقصه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرای پروژه	مورد نیاز	نوبت	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۸۰۵۸	خرید و نصب و راه‌اندازی تصفیه‌خانه فاضلاب باور شهر ۹	—	۶ ماه	۴ تاسیسات و تجهیزات	اول	۷,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

گواهینامه صلاحیت از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سامانه اطلاعات نظام فنی و اجرایی کشور)

پروانه فنی و مهندسی در زمینه تصفیه و بازیابی آب، فاضلاب و پساب از وزارت صنعت، معدن و تجارت

پیروبخشنامه ۱۹۵۵۸۴/۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۸ تمامی مفاد مناقصات درسامانه شفافیت شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان قرارخواهد گرفت. قیمت اسناد مناقصه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ **ریال** می‌باشد که باید بصورت وجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۶۲۹۴۷۰۵ به نام سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران نزد بانک شهر شعبه شهید قندی واریز و رسید آن را هنگام دریافت اسناد به سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران تحویل نمایند. داشتن معرفی‌نامه و مهر شرکت برای خرید اسناد الزامی می‌باشد. هزینه درج آگهی بر عهده برنده می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران – سه‌رودی شمالی – خیابان شهید قندی – پلاک ۵ – سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران – طبقه پنجم واحد مناقصات تلفن تماس ۸۵۱۵۰۰۰۰

مهلت خرید اسناد تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱** می‌باشد.

حسن یزدانی کجاست؟

در ۶مبارزه حساسی که اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرده نامی از یزدانی و تیلور نیست



اتحادیه جهانی کشتی ۶مبارزه را به عنوان حساس‌ترین و تماشایی‌ترین کشتی‌هایی که در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلغراد برگزار خواهد شد، معرفی کرد. ۱۳ایرانی در این لیست حضور دارند که پیش‌بینی می‌شود کشتی‌های جذابی مقابل حریفانشان داشته باشند اما اتحادیه هیچ اشاره‌ای به کشتی‌های حسن یزدانی نکرده است. از نگاه اتحادیه جهانی در وزن ۶۵کیلوگرم، رحمان عموزاد، دارنده مدال طلای جهان در سال ۲۰۲۲مقابل تاکوتو اوئوگورو از ژاپن یکی از مسابقات حساس و دیدنی رقابت‌های امسال را برگزار خواهد کرد. اتحادیه در این پیش‌بینی به کشتی احتمالی محمدرضا گرایبی با لئوینس اورتا از کوبا در وزن ۶۷کیلوگرم کشتی فرنگی اشاره کرده است. سومین کشتی‌ای که یک ایرانی در آن حضور دارد و به‌طور حتم در جهانی ۲۰۲۳ هرگز انجام نمی‌شود، مبارزه بین امیرحسین زارع با گیبیل استیوسون از آمریکاست. استیوسون دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ ستاره نوظهور آمریکایی‌ها در دسته فوق‌سنگین بود که بعد از المپیک و در ۲۱سالگی از کشتی خداحافظی کرد و به سراغ کشتی (WWE) کج رفت. او پس از مدتی حضور در این حرفه مجدداً به کشتی برگشت و با قهرمانی در مسابقه انتخابی، ملی پوش تیم ملی آمریکا در وزن ۱۲۵کیلوگرم شد اما در آستانه شروع مسابقات جهانی، آمریکایی‌ها در لیست ارسال‌ی، در وزن ۱۲۵کیلوگرم نام میسون پاریس را قرار داده‌اند. به این ترتیب حضور گیسیوس در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلغراد منتفی است و میسون پاریس به عنوان ملی‌پوش آمریکایی‌ها به بلغراد می‌رود، کشتی‌گیری که سابقه شکست امیرحسین زارع را در کارنامه خود دارد.

از نکات جالب در فهرست ۶کشتستی دیدنی اتحادیه جهانی، قرار نگرفتن نام حسن یزدانی و دیوید تیلور در این فهرست بود. به‌نظر می‌رسد اتحادیه جهانی به‌دلیل اینکه این دو کشتی‌گیر کمتر تبه در مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند و ۴بار تیلور برنده کشتی بوده شانسی برای پیروزی یزدانی قائل نیست و به‌خاطر همین مبارزه این دو را در بین کشتی‌های دیدنی مسابقات جهانی قرار نداده است. تیلور در جام جهانی کرمانشاه برای نخستین‌بار حسن یزدانی را شکست داد و در مسابقات جهانی ۲۰۱۸، المپیک ۲۰۲۰ و مسابقات جهانی ۲۰۲۲ برنده دوئل جذاب با این کشتی‌گیر ایرانی بود. یزدانی فقط در جهانی ۲۰۲۱ نروژ موفق به شکست دیوید تیلور آمریکایی شد. مسابقات کشتی قهرمانی بزرگسالان جهان از ۲۵شهریور تا ۲مهر در بلغراد برگزار می‌شود.